Non aliter *Ψάφ* S. 1. v. 10 (i. e. *Ψάφο*) corripiendo ortum videtur e *Ψάφοι* vel *Σάφοι*, quae pleniores formae leguntur S. 71., A. 45, ut non opus sit nominativum *Ψάφα* fingere, vid. Seidl. p. 159. Denique, si quid fidei habent grammatici, vocativi *Σώκρατε*, *Ἀριστόφανε* huc trahendi videntur, utpote e *Σωκράτη*, *Ἀριστοφάνη* orti, vid. nr. 5.

Plenior contra formam Alcaeus teste Choerobosco ap. Bekk. 1183 habebat *Εὐρύδαμαν* ab *Εὐρύδαμας* (errore Const. Lascaris de nom. et verbo f. 116, b *Πολύδαμαν*), quum simile nomen *Πολυδάμας* apud Homerum *Πουλυδάμα* vocativum habeat.

3) Dativi pluralis longior forma in *σοι* Aeolibus tribuitur<sup>6</sup>). Et leguntur in Lesb. 2166 *ἐλθόντεσσι*, *έόντεσσι*, *διαλυσιέσσι*, 2167 *ἀρχόντεσσι*, Cum. *ἀγώνεσσι*, *πάντεσσι*, *εὐεργετησάντεσσι*, Sapph. 2. v. 11 *ὀππάτεσσι*, 5 *κλίκεσσι*, 76 *πόδεσσι*, 100 *Ἀρκάδεσσι*, Alc. 79 *νάεσσι*, cf. *σύρκεσι*, *σαρξίν* *Αἰολεῖς* Hesych., leg. *σύρκεσσι*.

Poëtae tamen brevior forma haud raro utuntur, *στήθεσιν* Sapph. 2 v. 6 et 53. 84, A. 68, *χέρσιν* S. 57, *δρύσιν* S. 21, *πόσσι* et *οὔρεσιν* S. 44, 7. 8, si ii versus recte Sapphoni tribuuntur.

6) Greg. C. 610. *τὸ Τρωεὶ καὶ γυναιξὶ κοινὸν Τρώεσσι καὶ γυναι-  
σεσι γράφουσι.* — *οὕτως καὶ Αἰάντεσσι καὶ Λαχίτεσσι καὶ ἐπὶ τῶν  
ταραπλησίων.* Ita *κίνεσσι* Aeolicum vocatur Scholl. II. a, 4, Et. G.  
154, 10, Ann. Ox. I, 241, 12, Tzetz. Epex. 66, 27 et ad Hesiod.  
pp. 238. — Eust. 802, 28. *δυνὸν, ἀφ' ἧς τὴν δύεσιν Αἰολεῖς ἐπεξέ-  
εινάν,* leg. *δύεσιν.*

4) Voces in  $\bar{\epsilon}$ , quae apud Atticos in genitivo  $\bar{\epsilon}\omega\varsigma$  habent, apud Aeoles ubique  $\bar{\iota}$  servant. Leguntur haec exempla: gen. πόλιος Lesb. 2176. 2180 et Cum., unde recte librorum lectio πόλεως Alc. 15. 30 emendata est, κατειρώσιος Cum., παναγύριος 2187, πρυτάνιος 2166. Cum.; dat. πόλι, διαλύσι 2166, contra recentiore orthographia πόλει Lamps., διαλάμπει Cum. cf. §. 15, 4 et §. 17; gen. πολίων Lamps., dat. διαλυσίεσσι Lesb. 2166, acc. κτήσιος Cum.

Nomina in  $\bar{\nu}\epsilon$  gen.  $\bar{\epsilon}\omega\varsigma$  nunquam contrahuntur, ut ὤκειες S. 1, 10, βροδοπάχειες S. 62.

5) Nomina in  $\bar{\eta}\varsigma$ ,  $\bar{\epsilon}\epsilon$ ,  $\bar{\omicron}\varsigma$ , quorum genitivus in  $\bar{\epsilon}\omega\varsigma$  exit, vulgo non contrahunt, ut πλάθεος Cum., στήθεος A. 29, ξίφεος A. 25, μελιάδεος A. 37. 38, acc. sing. λαθικάδα A. 33, εὐάνθεα S. 67, ἀόλλεες A. 30, παντέλεα Cum. etc. Unicum contractionis exemplum est βέλευς Alc. 7.